
 

 

拝啓 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

 この度、弊所

することになりましたので、お知らせ申し上げます。

 これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

 今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、移転作業は平成

及び E

さい。 

 まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

平成 25

 

 

《小倉営業所

〒802-

福岡県北九州市小倉北区東篠崎

TEL：093

※TEL

 

 時下益々ご清栄のことと存じます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

この度、弊所（小倉

することになりましたので、お知らせ申し上げます。

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

なお、移転作業は平成

E-Mail がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

 

まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

25 年 11 月吉日

営業所 新住所

-0072 

福岡県北九州市小倉北区東篠崎

093-967-2254

TEL・FAX 番号

小倉小倉小倉小倉

益々ご清栄のことと存じます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

小倉営業所）

することになりましたので、お知らせ申し上げます。

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

なお、移転作業は平成 25

がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

月吉日 

新住所（12 月

福岡県北九州市小倉北区東篠崎

2254 FAX：093

番号が変更となりました

小倉小倉小倉小倉営業所営業所営業所営業所

益々ご清栄のことと存じます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

営業所）は下記に移転し、平成

することになりましたので、お知らせ申し上げます。

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

25 年 12 月 13

がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

月 16 日より）

福岡県北九州市小倉北区東篠崎 3-4-

093-967-2269

が変更となりました。 

営業所営業所営業所営業所移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ

益々ご清栄のことと存じます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

は下記に移転し、平成

することになりましたので、お知らせ申し上げます。

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

13 日（金）～12

がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

有限会社アミュージングデザインイトウ

日より）》 

-13 オフィスパレア小倉北

2269 

 

移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

は下記に移転し、平成 25 年 12

することになりましたので、お知らせ申し上げます。 

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

12 月 15 日（日）に行います。電話、

がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

有限会社アミュージングデザインイトウ

オフィスパレア小倉北

モノレール片野駅より徒歩

北九州都市高速篠崎北

 

移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

12 月 16 日（月）より業務を開始

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

日（日）に行います。電話、

がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

 

有限会社アミュージングデザインイトウ

代表取締役

小倉営業所

オフィスパレア小倉北Ⅰ B7

モノレール片野駅より徒歩

北九州都市高速篠崎北

 

日（月）より業務を開始

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

日（日）に行います。電話、

がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

有限会社アミュージングデザインイトウ

代表取締役 伊藤精俊

小倉営業所 所長 谷口大

B7 

モノレール片野駅より徒歩 10

北九州都市高速篠崎北 IC近くです。

日（月）より業務を開始

これを機に所員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

日（日）に行います。電話、FAX

がつながらない場合がございます。ご不便をおかけいたしますがご了承くだ

敬具 

有限会社アミュージングデザインイトウ（ADI） 

伊藤精俊 

谷口大 

10分 

近くです。 


